

استان اصفهان

با حمایت اتاق بازرگانی اصفهان و اداره

کل گمر کات استان اصفهان:

انجمن کارگزاران گمر کی استان اصفهان تشکیل خواهد شد

در نشست‌یی که اتاق بازرگانی اصفهان با هدف پیگیری مشکلات کارگزاران گمر کی استان برگزار کرد، مقرر شد انجمن کارگزاران گمر کی استان اصفهان زیر نظر اتاق بازرگانی اصفهان تشکیل شود.
میز امور ارزی و گمر کی اتاق بازرگانی اصفهان اقدام به تشکیل نشستیی با حضور مدیر کل گمر کات استان، مدیر کل دفتر هماهنگی امور اقتصادی استانداری، رییس اداره بازرگانی خارجی اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان و رئیس اتحادیه کارگزاران گمر کی ایران به منظور احصاء مشکلات کارگزاران گمر کی استان نمود.

در ابتدای این نشست فرشته امینی عضو هیئت رئیسه اتاق بازرگانی اصفهان با بیان این که این جلسه به درخواست کارگزاران گمر کی استان مبنی بر احصاء مشکلات وتشکیل انجمن برای پیگیری بهتر امور این صنف برگزار شده است، افزود: اتاق بازرگانی اصفهان از ظرفیت‌های خود برای رسیدگی به مشکلات و پیگیری امور مربوط به این صنف استفاده خواهد کرد.

وی ضمن تقدیر از زحمات مدیر کل گمر کات استان گفت: لازم است با استفاده از همراهی خوب مدیر کل گمر کات استان و حرکت منسجم و نظام یافته‌تر، مشکلات موجود در حوزه گمر ک را مرتفع کرد. در ادامه رسول کوهستانی مدیر کل گمر کات استان با تاکید بر اینکه از دو سال گذشته تاکنون پیگیر تشکیل انجمن کارگزاران گمر کی بوده‌ایم گفت: با وجود تشکیل این انجمن در استان‌های مختلف، اصفهان از این غافله عقب افتاده است. وی افزود: کارگزاران گمر کی در تمام دنیا دارای جایگاه ویژه هستند و به عنوان بر و کرها شناخته می‌شوند و در کشوری مانند ژاپن بیش از ۹۰ درصد عملیات گمر کی توسط آنها انجام می‌شود. کوهستانی لازمه ایجاد جایگاه شایسته کارگزاران را تشکیل انجمن دانست و تصریح کرد: در صورت تشکیل انجمن جایگاه کارگزاران برای فعالان اقتصادی شناخته شده و می‌توان مسائل و امور مربوط به آنها را پیگیری نمود.

وی با بیان اینکه تا سال ۱۳۹۰ جایگاهی برای رسیدگی به تخلفات کارگزاران گمر کی وجود نداشت ولی بر اساس ماده ۱۲۹ قانون گمر کی نماینده اتحادیه کارگزاران گمر کی در کمیسیون رسیدگی به تخلفات حضور داره، که لازم است این فرد نماینده انجمن باشد.

مدیر کل گمرکات استان تعیین نرخ نامه کارگزاران گمر کی را نیزاز موضوعات نیازمند پیگیری دانست. همچنین احسان شهیر مدیر کل دفتر هماهنگی امور اقتصادی استانداری اصفهان در این نشست گفت: تشکیل انجمن کارگزاران گمر کی علاوه بر کمک به شبکه سازی میان فعالان این حوزه، در افزایش آمار مبادلات گمر کی استان و شکوفایی اقتصادی استان مؤثر خواهد بود. وی از اعلام آمادگی استانداری اصفهان برای کمک به رفع مشکلات کارگزاران در قالب پتانسیل‌هایی مانند ستاد تسهیل و رفع موانع تولید خبر داد همچنین تصریح کرد: در صورت تشکیل انجمن می‌توان موانع موجود را در جلسات شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی استان که مصوبات آن لازم الاجراست پیگیری کرد. علی میرعبده رئیس اتحادیه کارگزاران گمر کی ایران نیز با بیان اینکه بیش از ۸۰ درصد عملیات گمر کی و لجستیک اکثر کشورهای پیشرفته اروپایی بر عهده کارگزاران گمر کی است؛ گفت: این رقم در ایران حدود ۵ تا ۶ درصد است.

وی افزود: بر اساس آمار رسمی جهان هر روز تأخیر در عملیات لجستیک و گمر کی معادل یک درصد هزینه بوده و این امر مبین نقش مهم بروکرها در عرصه تجارت است. رئیس اتحادیه کارگزاران گمر کی ایران گفت: اگر هر کارگزاری تنها یک روز عملیات ترخیص کالا را تسریع نماید، ۱۰ برابر کارمزد خود به چرخه تجارت سود رسانده است. میرعبده ضمن ابراز تأسف از اینکه در سال‌های اخیر تعداد کارگزاران کاهش یافته است، دلیل این امر را فکر سنتی تجارت در کشور و مشکلات عدیده این صنف به ویژه مشکلات مالیاتی دانست. وی در پایان سخنان خود خواستار ایجاد فرهنگ استفاده از کارگزار گمر کی و تبیین مزیت استفاده از آنها در چرخه تجارت توسط استانداری و اتاق بازرگانی اصفهان شد.

میرعبده‌اله از تشکیل ۷انجمن کارگزاران گمر کی در کشور خبر داد و با توجه به تعداد زیاد کارگزاران اصفهانی تشکیل انجمن این صنف را ضروری دانست. همچنین کریم سلیمی رییس اداره بازرگانی خارجی اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان از حمایت این سازمان از تشکیل اتحادیه‌ها و انجمن‌های صادراتی و وارداتی و تشککل‌های تسهیل کننده فرآیند صادرات و واردات فعالان اقتصادی خبر داد.

در ادامه علی محمد آقاچان مدیر واحد خدمات به اعضا، تشککل‌ها و امور دفاتر منطقه‌ای اتاق بازرگانی اصفهان با تاکید بر اینکه بهبود محیط کسبو کار از اهداف اصلی دوره نهم اتاق بازرگانی اصفهان است افزود: تشکیل انجمن در صنوف مختلف در مطالبه گری، تسهیل گری و شبکه سازی فعالان اقتصادی بسیار تأثیر گذارو حائز اهمیت است: ز هر زمانی مدیر واحد پژوهش و بررسی‌های اقتصادی اتاق بازرگانی اصفهان نیز هدف از تشکیل این جلسه را احصاء مشکلات کارگزاران به دلیل نقش پررنگ این صنف در مبادلات تجاری کشور عنوان کرد.

جلوگیری از ۱۶۵ مورد سرقت آب در شهر ستان طرقله شانديز

فاطمه صبورى / گروه استان‌ها:
امور آبسا طرقله شانديز در سال گذشته ۱۶۵ فقرهانشعاب غیرمجاز (سرتق آب) کشف کرد. مدیرامور آبفا طرقله شانديز یکی از دلائی هدرفت و آب بحساب نیامده را وجود انشعابات غیرمجاز آب در این شهرستان است و گفت: ییلاقى و توریستی بودن منطقه وساخت وسازهای بی رویه، بر منابع تأمین آب تأثیر گذاشته است به گونه‌ای که برخی افراد مبادرت به نصب انشعاب غیرمجاز می کنند. محسن عبدالهی با اشاره به اینکه وجود انشعابات غیرمجاز علاوه بر خسارت به شبکه و خطوط انتقال آب، موجب تضییع حقوق بیت المال می شود، از عزم و همدلی مسئولان برای برخورد با سرقت آب درشهرستان طرقله شانديز خبر داد. وی مکان‌های کشف وشناسایی انشعابات غیرمجاز را روستاهای ویرانی، فرح آباد سوران، ابرده، چاه خاصه وفیانی اعلام کرد و ادامه داد: باراه اندازی دواکیپ مجهز گشت انشعابات غیرمجاز، ۵۰۰ متر شبکه غیرمجاز کشف شده است.



رضوان داوودی جم / گروه استان‌ها
News.arak93@gmail.com

شهردار اراک گفت: درآمد شهرداری اراک در سال جاری بیش از ۱۰۰ درصد محقق شده‌است.

علیرضا کریمی افزود: بودجه مصوب شهرداری اراک در سال جاری ۹ هزار میلیارد ریال بود که در متمم اول به ۱۲ هزار و ۸۸۰ میلیارد ریال و در متمم دوم به ۱۶ هزار و ۱۶۰ میلیارد ریال رسید. وی بیان کرد: بودجه مصوب شهرداری اراک در سال ۱۴۰۱ حدود ۱۹ هزار میلیارد ریال است که این میزان نسبت به اصل بودجه ۱۰۰ درصد، نسبت به متمم اول ۶۴ رد صد و نسبت به متمم دوم ۲۴ درصد افزایش دارد. شهردار اراک ادامه داد: وفاق، همراهی و هم‌افزایی خوبی بین مسئولان مختلف، مجموعه مدیریت شهری و شورای شهر وجود دارد که این مهم در اجرای بهتر پروژه‌ها نقش موثری دارد. کریمی اظهار داشت: در چند ماه گذشته ناسامانی‌هایی در مجموعه مدیریت شهری در بخش‌های مختلف بویژه حمل ونقل، موتورى، تاسیسات، منابع انسانی وجود داشت و بسیاری از پروژه‌ها با مشکلات حقوقی همراه بود. وی تصریح کرد: اراک یکی از شهرهای فقیر به لحاظ مناطق تفریحی و توریستی است و مردم در این خصوص نیز مطالبات به حق دارند. شهردار اراک اضافه کرد: تعیین تکلیف دره گردو یکی از مطالبات است که این مهم در اولویت قرار گرفته و یکی از

شهر داری اصفهان به استقبالی ماه رمضان رفت؛

«بهشت اجابت» در قالب بیش از ۲۰۰ برنامه

نسل فردا؛ ویژه برنامه‌های ماه مبارک رمضان معاونت فرهنگی شهرداری اصفهان با محوریت «بهشت اجابت» برگزار می‌شود.

NasleFarda.net
naslefardanews
naslfarda

طرح کوه مستوفی و بام اراک با یک بازطراحی آغاز شده است. شهردار اراک ادامه داد: در بحث بازسازی ناوگان حمل و نقل عمومی شهرداری ۳۰ دستگاه اتوبوس وارد شده، ۵۰ دستگاه نیز در روزهای گذشته خریداری شده و در این بخش ۶۰۰ میلیارد ریال دیگر اعتبار وجود دارد که مقرر شده ۱۵ دستگاه اتوبوس و میدل باس دیگر خریداری شود. کریمی تصریح کرد: ۶۰۰ آلمان نروروزی و سفرة هفت سین جدید در اراک برای استقبال از نوروز ایجاد شده که از امروز نصب و پهن می‌شود.وی بیان کرد: اولویت برنامه‌های شهرداری اراک در سال آینده تکمیل پروژه‌های نیمه تمام است زیرا طرح‌های زیادی از سنوات گذشته باز شده و پل‌تکلیف مانده که موجب نارضایتی مردم شده است. شهردار اراک اضافه کرد: توسعه فضای سبز و ایجاد عدالت این فضا در اراک از دیگر برنامه‌ها است. کریمی تصریح کرد: سرانه فضای سبز اراک بیش از ۲۶ مترمربع است که این میزان از سرانه کشور بالاتر است اما فضای سبز در اراک به صورت مساوی در مناطق توزیع نشده است. وی عنوان کرد: خارج شدن آبیاری فضای سبز از بخش آب آشامیدنی در دستور کار جدی قرار دارد و در این راستا بسیاری از رنگه‌ها طبیعی، بهره‌برداری آن در حال گذاری به شهرداری است. کریمی بیان کرد: در راستای اجرای این طرح برای اجرای زیرساختی دره گردو ۷۰۰ میلیارد ریال در نظر گرفته شده است. وی گفت: تعیین تکلیف پارک شهید باهنر و کوه مستوفی از دیگر مطالبات

مشکلات اساسی شهرداری مالک نبودن این منطقه بود که موافقت آن از وزیر راه و شهرسازی اخذ شده و هیات کارشناسی آماده تعیین قیمت است تا به زودی تملک انجام شود. کریمی بیان کرد: در سال ۱۴۰۱، برای اجرای زیرساختی دره گردو ۷۰۰ میلیارد ریال در نظر گرفته شده است. وی گفت: تعیین تکلیف پارک شهید باهنر و کوه مستوفی از دیگر مطالبات

اصفهان

است. علاوه بر برنامه سحر گاهی «بهشت اجابت» و جشنواره فرهنگی ورزشی «جام مولای عرشیان و بانوی قدسیان»، ویژه برنامه‌هایی با محوریت مجموعه تخت‌فولاد، مراکز فرهنگی و مساجد سطح شهر، گلستان شهدا، باغ غدیر، زورخانه‌های سطح شهر، سرمایه گذاری اعلام هزینه ۱۳ هزار میلیارد ریالی دارد که امید است هر چه زودتر محقق شود. وی گفت:

دیده شده است. همچنین معاونت‌های فرهنگی مناطق پانزده‌گانه شهر اصفهان نیز اجرای برنامه‌های متنوعی را برای این ایام در نظر گرفته‌اند. گفتنی است؛ علاقه‌مندان برای دریافت جدول روزانه اعلام گلستان شهدا، باغ غدیر، زورخانه‌های سطح شهر، پسابفاضلاب با شرکت آب منطقه‌ای استان مرکزی منعقد شده است.

https://bevaghteisfahan.com/ مراجعه کنید.

تزئین میادین و بوستان‌های شهر کرد با گل‌های بهاره

مهوش نوری زاده / گروه استان‌ها:
سیدر ضا هاشمی رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شهر کرد گفت: برای استقبال از بهار، ۱۲ هزار عدد گل شب بو در باغچه‌های سطح شهر کاشته و ۲۱ هزار مترمربع از باغچه‌های بلوارها، میادین، رفیوزها، تقاطع‌های هندسی و پارکهای سطح شهر کندوکوب و با گونه‌های مختلف گلکاری شد. وی افزود: گونه‌های بهاره و تابستانه اعم از جعفری، آهار، اطلسی، همیشه بهار کاشته شد. هاشمی تاکید کرد: ساماندهی و زیباسازی فضاهای شهری موجب ایجاد نشاط و سرزندگی در شهروندان می‌شود به همین منظور در راستای ایجاد فضای بصری مناسب، گلکاری و گل آراییی سطح شهر چشم گیر تر از سال‌های گذشته انجام گردید. وی تاکید کرد: همچنین در این مدت اصلاح تشکک درختان، درختکاری فضای سبز و دوره‌زنی و حفر چاله جهت کاشت درخت انجام شده است.

استان یزد

معاون آموزش، پژوهش و فناوری جمعیت

هلال احمر استان یزد،

دوره مجازی اقدامات اولیه در

حوادث ترافیکی برگزار شد

نسل فردا گروه استان‌ها:
معاون آموزش، پژوهش و فناوری جمعیت هلال احمر استان یزد از برگزاری دوره کتابخوانی «اقدامات اولیه در حوادث ترافیکی» بر بستر آموزش آنلاین هلال احمر (سایت خادم) و صدور گواهینامه رسمی برای شرکت کنندگان خبر داد. سیدمحمد دریایی معاون آموزش، پژوهش و فناوری جمعیت هلال احمر استان یزد گفت: از عموم مردم استان به خصوص داوطلبان و جوانان عضو هلال احمر تقاضا می‌کنیم با توجه به ضرورت افزایش دانش در زمینه اقدامات اولیه در حوادث ترافیکی، در این دوره کتابخوانی که هم اکنون بر سامانه آموزشی خادم در دسترس است؛ شرکت کنند. وی افزود: آزمون این دوره و همچنین صدور گواهینامه رسمی، کاملاً آنلاین و از طریق سامانه خادم انجام می‌شود. دریایی مهمترین مباحث آموزشی و سرفصل‌های این دوره را چنین بیان کرد: تحلیل مباحث علم فیزیک مؤثر در هدایت خودرو، سیستم تعلیق، هشت مورد منع رانندگی با خودروهای شخصی در مسافت‌های طولانی، فرهنگ ترافیک، عابران پیاده و حرکت در شب، تجهیزات اضطراری خودرو، مقررات رانندگی در زمستان، اینفوگراف، اصول و مهارت‌های رانندگی، تکنیک‌های رانندگی در شرایط سخت، رانندگان و خودروهای امدادی، کمک‌های اولیه، اهمیت حوادث ترافیکی، خودروهای امدادی و تجهیزات هشدار و اعلام خطر، اقدامات اولیه در برخی از حوادث ترافیکی و اقدامات انجام شده در هنگام تصادف بین شهری توسط رانندگان سرفصل‌های این دوره است. برای دریافت کتاب و شرکت در این دوره، کافی است به لینک اینترنتی زیر مراجعه کنید: https://learn.khadem.ir/course/۲۵۲۰۹

نوبت اول

آگهی

به استناد رونوشت سند شماره ۱۸۳۶۸۸ مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۸ دفتر اسناد رسمی شماره ۱۷۰ تهران مالکیت تمامی شش‌دانگ شناور تابان یک به شماره ثبت ۹۲۶ مرکز از شرکت کشتیرانی والفجر با شناسه ملی ۱۰۱۰۱۵۰۲۰۹ به شرکت کشتیرانی طلیعه داران کیش با شناسه ملی ۱۴۰۰۷۵۵۲۱۷۷ انتقال قطعی یافته‌است.
✳مراتب به موجب ماده ۲۵ قانون دریایی ایران آگهی می گردد.

شناسه: ۱۲۹۷۱۲۲

م/الف: ۷۶

آگهی قرق ذخیره گاه جنگلی سر نخواب و مهلار بردسکن

بدینوسیله به اطلاع عموم می‌رساند اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان خراسان رضوی به استناد ماده یک قانون حفظ و حمایت از منابع طبیعی و ذخایر جنگلی اراضی ملی و محدوده ذخیره گاه جنگلی نخواب و مهلار با پوشش گونه‌ای بنه و بادمشک از توابع شهرستان بردسکن واقع در پلاک ثبتی ۲۸۸ اصلی موسوم به حاجی آباد و ۱۳۸۶ اصلی موسوم به سر نخواب علیا از بخش ۶ بردسکن با مشخصات و حدود اربعه زیر با مساحت ۲۶۶۶ هکتار قرق اعلام می‌گردد.

نام ذخیره گاه	گونه‌اصلی مورد حمایت	گونه‌های همراه	نام رقله	حدود اربعه			
				شمال	جنوب	شرق	غرب
سر نخواب و مهلار	بنه – بادامشک	انجیر کوهی	سر نخواب	رشته‌ار تفاعات کوههای باغگاه	کوه لاخ زوفلق	دره کال سرنخواب	سیاه کوهی

بدیهی است هرگونه دخل و تصرف، چرای دام، بوته کنی، قطع اشجار و تخریب در این محدوده به استناد مواد مذکور و همچنین مواد ۴۲ و ۴۳ مکرر ۴۴ و ۴۴ مکرر قانون حفاظت و بهره برداری از جنگلها، مرا تع و نیز ماده ۶۹۰ قانون مجازات اسلامی ممنوع بوده و متخلف و مرتکب علاوه بر جبران خسارت وارده تحت تعقیب و به مجازات مقرر قانونی محکوم خواهد شد.

Y	X	توضیحات
3903779	551023	A
3901339	549758	B
3901454	547095	C
3899558	546872	D
3898128	547042	E
3897212	543021	F
3899440	540998	G
3900278	540612	H
3900798	542402	I

نسل فردا / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

قائم مقام تولیت آستان قدس رضوی با اشاره به شعار سال ۱۴۰۱ با محوریت «تولید؛ دانش بنیان و اشتغال آفرینی» بر تولید نان سالم با پشتیبانی شرکت‌های دانش بنیانی تاکید کرد. مالک رحمتی در مراسم تکریم و معارفه مدیر عامل شرکت صنایع غذایی رضوی، از تلاش‌های مهندس طالبیان، مدیر پیشین این شرکت تقدیر و مهندس مجتبی هادیان را به عنوان مدیر عامل جدید شرکت صنایع غذایی رضوی منصوب کرد. وی در این جلسه گفت: اگر تحولی در شرکت نان قدس رضوی رخ داده فاعل اصلی آن مدیران هستند و اگر امروز در این مراسم حضور داریم، با به اینکه در سال ۱۴۰۰ با شیوع بیماری کرونا و سایر مشکلات اقتصادی مواجه بودیم و در مجموع سال سختی را پشت سر گذاشتیم، اما به موفقیت‌های این شرکت مباحات و افتخار می‌کنیم که این افتخارات ماحصل کار تیمی و مدیریتی این شرکت است.

سال ۱۴۰۱؛ تثبیت: وی ادامه داد: شروع تحول کار سختی نیست، اما حفظ اقتدار و ثبات آن مهم و دشوار است، تحول در این شرکت آغاز شده و سال ۱۴۰۱ سال تثبیت است، رحمتی با بیان اینکه شرکت صنایع غذایی رضوی، ویرترین شرکت‌های آستان قدس رضوی است، تصریح کرد: این شرکت تنها شرکتی است که محصولات آن بیشتر در معرض دید و قضاوت زائر حرم علی بن موسی الرضا(ع) قرار می‌گیرد، وی ادامه داد: سالهاست محصولات صنایع غذایی رضوی برای زائران و مجاوران به عنوان برند قابل قبولی پذیرفته شده و حتی زائران غیر ایرانی هم یکی از سوغات‌هایی که از مشهد با خود همراه می‌برند محصولات نان قدس رضوی است. وی افزود: شمارد معرض قضاوت و مصرف زائران و مجاوران هشتید و وظیفه‌دارید محصولاتی با قیمت خوب و کیفیت مناسب ارائه کنید.

تهیه یک میلیون بسته افطاری ساده: قائم مقام تولیت آستان قدس رضوی اظهار کرد: محصولات شرکت صنایع غذایی رضوی زینت بخش افطاری‌های ساده حرم مطهر رضوی است که قرار است تا پایان ای ماه به تعداد یک میلیون بسته افطاری ساده توزیع شود، از همین رو شما مسئولیت سنگینی را بر عهده دارید.

قائم مقام تولیت آستان قدس رضوی افزود: مسئله مهم و قابل توجه در این شرکت، برند نان قدس رضوی است که هنوز جای کار دارد، زیرا این شرکت برندش را با تولیداتش حفظ کرده است در جایی که در دنیای امروزی این برند است که تولیدات را پشتیبانی می‌کند. رحمتی تصریح کرد: زمانی می‌توانیم حرفی برای گفتن داشته باشیم که با برند رضوی ۲۰ برابر ظرفیت فعلی شرکت، تولیدات داشته باشیم.

ضرورت بهره‌گیری از تولیدات دانش بنیان

وی عنوان کرد: یکی از نکات قابل توجه در این شرکت تولید نان سالم است که برای رسیدن به این مهم باید مطالعات بسیاری صورت گیرد. از همین رو باید با تغییراتی همسو با فناوری‌های روز، مبتنی بر دانش و با استفاده از ماشین آلات جدید، به این مهم دست یابیم. رحمتی افزود: ما باید به سمت رونق صادرات برویم و برای این امر به ماشین آلات جدیدی نیاز داریم، از همین رو لازم است با دستگاه‌های جدید که طرح توجیهی دارد، کار را آغاز کنیم.